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Dağıtım Yerlerine

Fakültemiz bölümleri tarafından 2024-2025 Eğitim - Öğretim yılı Bahar Dönemi için Üniversite Seçmeli Dersler 
havuzuna sunulmuş olan derslerin sınav programları düzenlenmiş olup ekte sunulmuştur.

 
Bilgilerinizi ve Fakülteniz öğrencilerine duyurulması konusunda gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Dinçer AYAZ
 Dekan

Ek:2.Syf

Dağıtım:
Gereği:
Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Birgivi İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
Çeşme Turizm Fakültesi Dekanlığına
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Hemşirelik Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Ödemiş Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına

Bilgi:
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına
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E.Ü. FEN FAKÜLTESİ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLER

ARASINAV
Bölüm Ders Kodu  Dersin Adı Sınav Saati Sınav Tarihi Öğretim Üyesi Sınav Yeri
Astronomi ve Uzay Bilimleri FEN306 TEMEL ASTRONOMİ 15:00 -17:00 16.04.2025 Prof. Dr. Esin SİPAHİ KILIÇ C015
Biyokimya BKM302 Nanobiyoteknolojiye Giriş 10:00-12:00 15.04.2025 Prof. Dr. Dilek ODACI A9
Biyoloji FEN305GIDGUV Gıda Güvenliği (Mikrobiyoloji Ağırlıklı)15.00-17.00 16.04.2025 Prof.Dr.Mustafa ATEŞ E-052  
Biyoloji FEN305BİYO Biyoteknoloji 15.00-17.00 16.04.2025 Doç.Dr.Ali KOÇYİĞİT E-228
Biyoloji FEN305ABTE Aşı Bilimi ve Teknolojileri 15.00-17.00 16.04.2025 Doç.Dr.Hüseyin CAN E-227
Biyoloji FEN306FUND Fundemental Principles of Life 15.00-17.00 16.04.2025 Dr.Melih DAĞDEVİREN A9 / A5  

Fizik FEN306TKİFY
Teknolojik İlerlemede Fizik
Yasalarının Önemi 15.00-17.00 16.04.2025 Doç. Dr. Gökhan UTLU D249

Fizik FEN306MOFG Modern Fiziğe Giriş 15.00-17.00 16.04.2025 Doç. Dr. Özgür Masalcı D254
Kimya FEN306ÇEK Çevre Kimyası 15.00-17.00 16.04.2025 Prof. Dr. Nur AKSUNER D020
Kimya FEN428ÇT Çevre Teknolojisi 15.00-17.00 16.04.2025 Prof. Dr. Nur AKSUNER D020

Kimya FEN306GÜHAK
 Günlük Hayatımızdaki
Kimyasal Ürünler 15.00-17.00 16.04.2025 Prof. Dr. Yurdanur AKGÜL D023

Matematik FEN306MATDÜ Matematiksel Düşünme 15.00-16.30 16.04.2025 Doç. Dr. İbrahim ŞENTÜRK C119

E.Ü. FEN FAKÜLTESİ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLER

FİNAL
Bölüm Ders Kodu  Dersin Adı Sınav Saati Sınav Tarihi Öğretim Üyesi Sınav Yeri
Astronomi ve Uzay Bilimleri FEN306 TEMEL ASTRONOMİ 15:00-17:00 25.06.2025 Prof. Dr. Esin SİPAHİ KILIÇ C015
Biyokimya BKM302 Nanobiyoteknolojiye Giriş 10:00-12:00 24.06.2025 Prof. Dr. Dilek ODACI A9
Biyoloji FEN305GIDGUV Gıda Güvenliği (Mikrobiyoloji Ağırlıklı)15.00-17.00 25.06.2025 Prof.Dr.Mustafa ATEŞ E-052
Biyoloji FEN305BİYO Biyoteknoloji 15.00-17.00 25.06.2025 Doç.Dr.Ali KOÇYİĞİT E-228
Biyoloji FEN305ABTE Aşı Bilimi ve Teknolojileri 15.00-17.00 25.06.2025 Doç.Dr.Hüseyin CAN E-227
Biyoloji FEN306FUND Fundemental Principles of Life 15.00-17.00 25.06.2025 Dr.Melih DAĞDEVİREN A9 / A5

Fizik FEN306TKİFY
Teknolojik İlerlemede Fizik
Yasalarının Önemi 15.00-17.00 25.06.2025 Doç. Dr. Gökhan UTLU D249

Fizik FEN306MOFG Modern Fiziğe Giriş 15.00-17.00 25.06.2025 Doç. Dr. Özgür Masalcı D254
Kimya FEN306ÇEK Çevre Kimyası 15.00-17.00 25.06.2025 Prof. Dr. Nur AKSUNER D020
Kimya FEN428ÇT Çevre Teknolojisi 15.00-17.00 25.06.2025 Prof. Dr. Nur AKSUNER D020

Kimya FEN306GÜHAK
 Günlük Hayatımızdaki
Kimyasal Ürünler 15.00-17.00 25.06.2025 Prof. Dr. Yurdanur AKGÜL D023

Matematik FEN306MATDÜ Matematiksel Düşünme 15.00-16.30 2.07.2025 Doç. Dr. İbrahim ŞENTÜRK C119
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E.Ü. FEN FAKÜLTESİ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLER

BÜTÜNLEME
Bölüm Ders Kodu  Dersin Adı Sınav Saati Sınav Tarihi Öğretim Üyesi Sınav Yeri
Astronomi ve Uzay Bilimleri FEN306 TEMEL ASTRONOMİ 15:00-17:00 9.07.2025 Prof. Dr. Esin SİPAHİ KILIÇ C015
Biyokimya BKM302 Nanobiyoteknolojiye Giriş 10:00-12:00 8.07.2025 Prof. Dr. Dilek ODACI A9
Biyoloji FEN305GIDGUV Gıda Güvenliği (Mikrobiyoloji Ağırlıklı)15.00-17.00 9.07.2025 Prof.Dr.Mustafa ATEŞ E-052
Biyoloji FEN305BİYO Biyoteknoloji 15.00-17.00 9.07.2025 Doç.Dr.Ali KOÇYİĞİT E-228
Biyoloji FEN305ABTE Aşı Bilimi ve Teknolojileri 15.00-17.00 9.07.2025 Doç.Dr.Hüseyin CAN E-227
Biyoloji FEN306FUND Fundemental Principles of Life 15.00-17.00 9.07.2025 Dr.Melih DAĞDEVİREN A9 / A5

Fizik FEN306TKİFY
Teknolojik İlerlemede Fizik
Yasalarının Önemi 15.00-17.00 9.07.2025 Doç. Dr. Gökhan UTLU D249

Fizik FEN306MOFG Modern Fiziğe Giriş 15.00-17.00 9.07.2025 Doç. Dr. Özgür Masalcı D254
Kimya FEN306ÇEK Çevre Kimyası 15.00-17.00 9.07.2025 Prof. Dr. Nur AKSUNER D020
Kimya FEN428ÇT Çevre Teknolojisi 15.00-17.00 9.07.2025 Prof. Dr. Nur AKSUNER D020

Kimya FEN306GÜHAK
 Günlük Hayatımızdaki
Kimyasal Ürünler 15.00-17.00 9.07.2025 Prof. Dr. Yurdanur AKGÜL D023

Matematik FEN306MATDÜ Matematiksel Düşünme 15.00-16.30 9.07.2025 Doç. Dr. İbrahim ŞENTÜRK C119
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